
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

STAROSTY POLKOWICKIEGO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Polkowickiego w roku 2023 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700 i poz. 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 roku w wysokości: 

1) 5.263,06 zł - w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Placówce Socjalizacyjno-Interwencyjnej 

„Perspektywa”; 

2) 5.556,68 zł - w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Placówce Socjalizacyjnej „Egida”; 

3) 6.002,51 zł - w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Placówce Socjalizacyjnej „Horyzont”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Polkowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie w miesiącu przypadającym po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Wicestarosta: 

Jan Wojtowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1871


		2023-03-16T11:00:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




